CONCURSO PUBLICO N° 004-2023/0SIPTEL

ENCUESTA RESIDENCIAL DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES (ERESTEL) 2023

ADMISION DE LA OFERTA

ASOCIACION BENEFICA
PRISMA - ANALITIK INSTITUTO PERUANO DE
D L FERT. .R.L.
ETALLE DE LA OFERTA / POSTOR INVESTIGACION Y KURTES.R CATASTRO S.A.
CONSULTORIA SAC
20156178889
RUC 20605105115 20603951485 20456851445
RNP VIGENTE Sl Sl Si
2.2.1.1. Documentos para la admisién de la oferta
Requisito Anexo 1 - DDJJ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 03 FOLIO 04 FOLIO 04
Requisito Vigencia de Poder / DNI CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 05 AL 27 FOLIO 06 AL 10 (GG) FOLIO 06 AL 08 (GG)
Requisito Anexo 2 - DDJJ art. 52 RLCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 29 AL 30 FOLIO 12 FOLIO 10
Requisito Anexo 3 - DDJJ TDR Numeral 3.1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 32 FOLIO 14 FOLIO 12
Requisito Anexo 4 - Plazo del servicio CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 34 FOLIO 16 FOLIO 14
Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio CUMPLE NO APLICA NO APLICA
FOLIO 36 AL 38 NO APLICA NO APLICA
Requisito Anexo 6 - Precio de la Oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 366 FOLIO 53 FOLIO 202
1,497,400.00 1,470,000.00

Nota: 03 ofertas presentadas / 03 ofertas admitidas




CONCURSO PUBLICO N° 004-2023/0SIPTEL

ENCUESTA RESIDENCIAL DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES (ERESTEL) 2023

FACTORES DE EVALUACION

ASOCIACION BENEFICA
PRISMA - ANALITIK INSTITUTO PERUANO DE
INVESTIGACION Y KURTE S.R.L. CATASTRO S.A.
Factores de evaluacidn - Capitulo IV CONSULTORIA SAC
Folios FOLIO 366 FOLIO 53 FOLIO 202
A) Precio
Evaluacién:
Se evaluard considerando el precio ofertado por el
postor.
Pi = OmxPMP P j aX.
: untaje max 1,597,000.00 1,497,400.00 1,470,000.00
Oi i 100
Acreditacion:
Se acreditard mediante el documento que contiene el
precio de la oferta (Anexo N° 6).

1,470,000.00

98.17

EVALUACION DE LAS OFERTAS

POSTOR ORDEN PUNTAJE ESTADO
INSTITUTO PERUANO DE CATASTRO S.A. 1 100.00 PASA A CALIFICACION
KURTE S.R.L. 2 98.17 PASA A CALIFICACION
ASOCIACION BENEFICA PRISMA - ANALITIK INVESTIGACION Y
CONSULTORIA SAC 3 92.05




CONCURSO PUBLICO N° 004-2023/0SIPTEL

ENCUESTA RESIDENCIAL DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES (ERESTEL) 2023

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

INSTITUTO PERUANO DE ASOCIACION BENEFICA PRISMA -

POSTOR KURTE S.R.L. ANALITIK INVESTIGACION Y
CONSULTORIA SAC

CATASTRO S.A.

NO CUMPLE 5| CUMPLE S| CUMPLE
FOLIO 18 AL 24 FOLIO 19 FOLIO 42 AL 44
JEFE DEL PROYECTO (01)
SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
FOLIO 24, 25 FOLIO 22 FOLIO 47 AL 49
ESPECIALISTA EN MUESTREO (01)
S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FOLIO 32 FOLIO 33 FOLIC 52
SUPERVISOR DE C
SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FOLIO 21 FOLIO 20 FOLIO 57 AL 58
JEFE DEL PROYECTO (01)
SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FOLIO 30 FOLIO 23 AL 31 FOLIO 61
ESPECIALISTA EN MUESTREO (01)
S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
FOLIO 38, 39 FOLIO 34 FOLIO 64,65
SUPERVISOR DE CAMPO (01)
- = . ‘ - -
: NO CUMPLE S| CUMPLE
FOLIOS FOLIO 38 AL 52 FOLIO 70 AL 248
0.00 3,802,500.00
MONTO $/2 000 000.00 (8 ANOS)
1 2 3
DESCALIFICADO DESCALIFICADO CALIFICADO

ASOCIACION BENEFICA PRISMA - ANALITIK INVESTIGACION Y CONSULTORIA SAC

20156178889
20605105115

1,597,000.00




